



همایشی در کاستاریکا با شرکت بیش از ۳۰ کشور در سطح جهان که به صورت استاندارد در حوزه اکوتوریسم بین‌المللی فعالیت می‌کنند.

۱۹۹۶- برگزاری نخستین ورک‌شاپ اکوتوریسم دریایی در هاوایی.

انتشار مشترک یک نشریه گردشگری به نام «اکوتوریسم و مناطق حفاظت‌شده» به وسیله انجمن حفظ منابع طبیعی جهان (IUCN).

۱۹۹۷- افتتاح وبسایت‌ها و برگزاری نخستین همایش مشترک «اکوتوریسم و انجمن‌های مشترک» در کویتو در اکوادور.

سرویس حیات‌وحش کنیا و جامعه اکوتوریسم کنیا نیز به طور مشترک حمایت‌کنندگان اصلی کنفرانسی بودند که تحت عنوان «اکوتوریسم در کنار جاده‌ها: طرح‌ریزی راهی برای پیشرفت» در نیروبی در کنیا برگزار شد.

۱۹۹۸- برگزاری یک کارگاه آموزشی منطقه‌ای تحت عنوان «طرح‌ها و پیشرفت‌هایی برای تعیین سرنوشت طبیعت‌گردی» در کویین تارانو در مکزیک.

برگزاری مشترک کارگاه‌های آموزشی اکوتوریسم برای گردشگران گرداننده این عنصر در تاهیتی.

برگزاری همایشی در زمینه اکوتوریسم دریایی در جزایر واقع در دریای کارائیب و مکزیک.

۱۹۹۹- انتشار مجموعه‌ای تحت عنوان «راهنمای اکوتوریسم دریایی». برگزاری یک کارگاه آموزشی اکوتوریسم در کنفرانس جهانی اکوتوریسم سابه در مالزی.

دربارهٔ ماموریت TIES:

TIES ترویج‌دهندهٔ سفرهای معتبر به مناطق طبیعی است که حفاظت‌کننده مناطق طبیعی و بهبودبخش زندگی

معرفی جامعه بین‌المللی اکوتوریسم (بخش اول)

۱۹۹۰- جامعهٔ اکوتوریسم (TES و بعدها TIES) در کنفرانسی در فلوریدا به عنوان نخستین انجمن گردشگری در سطح جهان معرفی شد.

مگان اپلرود به عنوان مدیر اجرایی این انجمن و دیوید وسترن به عنوان رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

۱۹۹۱- در این سال اداراتی در الکساندریا، ویرجینیا، شمال بنینگن در شهر ورموت افتتاح شد و هیئت مدیره سعی در به وجود آوردن یک گروه تبلیغی TIES داشتند که بتواند تعریف اکوتوریسم را به درستی نشان دهد تا هرچه بیشتر بتوان از این مورد در سراسر جهان استفاده کرد.

کارهایی که بنیان‌گذار آن‌ها چارلز داروین بوده است برای یافتن راه‌حلی استفاده می‌شد که بتواند رشد بی‌رویهٔ گردشگری را در جزایر گالاپاگوس در اکوادور کنترل کند و در نهایت نخستین سمینار انجمن گردشگری به همت دانشگاه جورج واشنگتن در واشنگتن دی.سی برگزار شد.

۱۹۹۲- حمایت از گردشگری در کلیهٔ پارک‌های جهانی و تشکیل کنگرهٔ مناطق حفاظت‌شده در کاراکاس، ونزوئلا و همچنین اولین کنگرهٔ جهانی گردشگری و حفاظت از محیط زیست در بلایز.

آماده‌سازی نخستین راهنمایان محیط برای آماتورهای گردشگری که در آغاز به صورت بازدیدکنندگان و گروه‌های گردشگری به اماکن گردشگری سفر می‌کردند.

۱۹۹۳- نخستین کتاب در زمینهٔ اکوتوریسم به چاپ رسید: «راهنمای نقشه‌کش‌ها و کارفرمایان» و همچنین «جزوهٔ جامع راهنمایان گردشگری» برای گردانندگان تورهای طبیعت. کارکردن با اعضای گردانندهٔ تور برد بالایی برای پارک‌هایی بود که مجبور بودند برای بازدیدکنندگان خارجی پارک ملی کاستاریکا هزینه‌ای پرداخت کنند.

اتفاق بعدی در این سال را می‌توان متحد شدن این دفاتر در ورموت در شمال بنینگتن نام برد.

۱۹۹۴- تشکیل نخستین سمینار حامیان بوم‌شناسی در ماهوبای کامپس در جزایر ویرجین.

نخستین ملاقات «شرکای بین‌المللی اکوتوریسم» در جزایر ویرجین برای وسعت بخشیدن به جنبه‌های ملی و سرچشمه‌های اکوتوریسم.

۱۹۹۵- تشکیل سرویس خبر اکوتوریسم و سرویس پژوهش در زمینهٔ جامعهٔ اکوتوریسم. نخستین نشریاتی که در این زمینه منتشر شدند در واقع بسته‌ای از اطلاعات در مورد اکوتوریسم بودند.

انتشار «کتاب مرجع بوم‌شناسی برای نقشه‌کش‌ها و توسعه‌دهندگان». برگزاری

مردمان ساکن در آن منطقه می‌باشد به وسیله:

تاسیس یک پایگاه خبری بین‌المللی اختصاصی در زمینه موسسات و صنعت گردشگری

آموزش حرفه‌ای طبیعت‌گردان و گردشگران

بررسی تأثیرات صنعت توریسم و موسسات مردمی و غیردولتی در یکپارچه کردن اکوتوریسم بین ادارات و سیاست‌هایشان.

دیدگاه:

موسسه TIES بیشتر به دنبال این است که به عنوان قدیمی‌ترین و بزرگ‌ترین موسسه اکوتوریسم بین‌المللی، تلاش کند تا به بزرگ‌ترین و معتبرترین منبع دانش و دفاع از مناطق حفاظت‌شده و سفرهای تفریحی و گردشگری تبدیل شود.

درباره TIES:

این انجمن در سال ۱۹۹۰ به عنوان بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین سازمانی که صرفاً در زمینه گردشگری جهانی فعالیت می‌کرد، افتتاح شد و به عنوان یک موسسه خصوصی و غیردولتی، TIES تلاش می‌کند تا به تهیه راهنماها و استانداردها، آموزش، کمک‌های فنی، پژوهش‌ها و نشریات به پیشرفت اکوتوریسم بپردازد.

خبرگزاری وسیع TIES در زمینه اکوتوریسم حرفه‌ای و مسافران به شدت تلاش دارد تا با هدایت فعالیت‌هایی که سعی در معرفی اکوتوریسم به عنوان یک وسیله زنده برای حفظ منابع طبیعی، کاهش میزان فقر، حمایت و حراست از فرهنگ و تنوع زیستی دارد. البته علاوه بر لذتی که به دلیل سفر به آن منطقه نصیب ما می‌شود پیشرفت‌هایی قابل تامل و آموزشی را به نمایش بگذارد.

از میان اعضای این سرویس، صنایع توسعه یافته، آموزش‌ها و برنامه‌های کنفرانس‌ها، TIES تبدیل به کمیته‌ای شد برای کمک به سازمان‌ها، انجمن‌ها و موسسات و مسئولان پاسخ‌گو در زمینه گردشگری که برای بازدیدکنندگان برنامه‌ریزی می‌کنند. TIES در کل همچون یک NGO آموزشی، یک سازمان راهنما برای محیط زیست و یک منتشرکننده اطلاعات مربوط به اکوتوریسم می‌باشد.

این سازمان به طور معمول در بیش از ۹۰ کشور عضو دارد که در رشته‌های مختلف دانشگاهی، مشاوره، حفظ منابع طبیعی از سوی حرفه‌ای‌ها و سازمان‌ها، دولت، مهندسين معمار، گرداندگان سفرهای تفریحی، مالکین منازل و کارفرمایان، کارشناسان پیشرفت‌های کلی و گردشگران معرفی می‌شوند.

اعضای تیم TIES:

میخائیل کاسترو (Mikael Castro): مدیر بخش حوادث ویژه است. کاسترو تاکنون از ۵۰ کشور دیدن کرده و به کشف فرهنگ‌های گوناگون از ۵ قاره جهان پرداخته است. او در جنوب و مرکز آمریکا زندگی کرده و در (CIDH) در کاستاریکا تحصیل نموده و همچنین دوره‌هایی آموزشی در زمینه اکوتوریسم و پیشرفت‌های ممکن در

این زمینه را گذرانده است. کاسترو پس از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه جورج واشنگتن همراه با تخصص خود در زمینه مردم‌شناسی (Anthropology) با گرایش روابط انسانی، کار خود را به عنوان مدیر بخش تازه تاسیس سیپرا در شمال برزیل شروع کرد. یعنی درست پیش از آنکه او در TIES به عنوان یک کارآموز برای کنفرانس اکوتوریسم مشغول به کار شود. او تحقیقات زیادی در زمینه «هنر و علم سفر» انجام داده است.

کریستینا کاوالیر (Christina Cavalier): مدیر بخش آموزش و پژوهش است و بیش از یک دهه است که در زمینه توسعه تعلیم و تربیت و طرح‌ریزی برای برنامه‌های کارآموزی بین‌المللی فعالیت دارد. کریستینا تقریباً در ۳۰ کشور واقع در شش قاره زندگی کرده، درس خوانده و کار کرده است که اکثر آن‌ها به طور معمول به خط استوا نزدیک بوده‌اند. تحقیقات گسترده و اجرایی او بر روی مسئله قطع درختان جنگلی و هنرهای محلی در انجمن Hmong در واقع دلیلی برای فارغ‌التحصیلی او به عنوان یک آموزشیار بود و از همین زمان سفرهای کاوالیر به نواحی گوناگون جهان آغاز شد. درجه کارشناسی او مربوط می‌شود به دورانی که او در جزایر گالاپاگوس در حوزه رودخانه آمازون در مورد محیط زیست مشغول به پژوهش بود. او همچنین تحصیلاتی در زمینه علم محیط زیست و زیست‌شناسی داشته و طرح‌هایی را با مضمون برنامه‌ها، کنفرانس‌ها و کارگاه‌های آموزشی و پرورشی بین‌المللی ارائه داده است. او مدرک فوق لیسانس خود را در رشته طراحی برنامه‌های آموزشی بین‌المللی از دانشگاهی آمریکایی در واشنگتن دی.سی دریافت کرده است و مدرک دکترایش را نیز زمانی به دست آورد که در دانشگاه جیمز کوک در شمال کوئینزلند مشغول به تحصیل بود. تحقیقات او بیشتر در زمینه اکوتوریسم زراعی در بخش‌های گرمسیری بوده است و در این زمینه مقالات و پژوهش‌های بسیاری را به جلسات، دانشگاه‌ها و کنفرانس‌های بی‌شماری ارائه داده است.

آن دیکما (Anne Dykema): از کارآموزانی بود که در سال ۲۰۰۸ به TIES پیوست. دیکما که در ماه می ۲۰۰۸ فارغ‌التحصیل شد. هم‌اکنون به عنوان مسئول رشته‌های تاریخ و علوم سیاسی مشغول به کار است. او همچنین در

راهنمای تکنیکی طبیعت‌گردان
اکوتوریسم ساحلی و دریایی
میراث‌های فرهنگی گردشگری
پایه‌های ارتباطی اکوتوریسم

جزئیات برنامه‌ها:

شما می‌توانید این امکانات را از طریق آن‌لاین برای برنامه‌ریزی‌های خود به راحتی در منزل و یا محل کارتان دریافت نمایید. شما می‌توانید هر شش موضوع را یاد گرفته و گواهینامه را اخذ نمایید. این برنامه با شراکت دانشگاه جورج واشنگتن گسترش پیدا کرد و مطالعاتی در زمینه گردشگری در انستیتوی بین‌المللی اکوتوریسم انجام شد که سبب‌ساز حرفه‌ای‌ترین آموزش‌های گردشگری در ده سال اخیر بوده است. به هر حال شما در یکی از این بخش‌ها ثبت‌نام می‌نمایید و یا برنامه‌های اخذ گواهینامه خود را کامل می‌کنید. از هر جهت شما هر یک از این دو راه را که انتخاب کنید درواقع یک فرصت عالی به دست آورده‌اید که به وسیله آن می‌توانید دانشی را به دست آورید و مهارت‌هایی را که نیاز دارید کسب کنید تا به وسیله آن حضور حرفه‌ای خودتان را اصلاح نمایید.

برای دریافت این گواهینامه شما باید فرم‌های مربوط به سه بخش مرکزی و سه بخش گزینشی را پر کنید.

سه بخش مرکزی عبارتند از:

برآورد هزینه و پیشرفت گردشگری پایدار

مدیریت محیط زیست برای اهداف

بازاریابی در گردشگری پایدار

این بخش‌ها به صورت یک دوره خودکار طرح‌ریزی شده‌اند.

با یک‌بار ثبت‌نام به راحتی می‌توانید از اطلاعات GWU به صورت آن‌لاین استفاده کنید. هر یک از قسمت‌هایی که در این بخش گنجانده شده‌اند شامل بخش‌هایی همچون کتاب دستور عملیات (که قابل دانلودکردن است) و دیگر بخش‌های پژوهشی می‌باشد و به صورت آن‌لاین قابل استفاده هستند. برخی از این بخش‌ها شامل قسمت‌های مولتی‌مدیایی هستند که شما می‌توانید با گوش کردن به آن‌ها مطالب بیشتری را یاد بگیرید. بعد از کامل کردن کلیه این قسمت‌ها امتحان کوچکی از شما گرفته می‌شود. اولین باری که شما این امتحان را به راحتی پشت‌سر

دوره ۱۶ هفته‌ای MSU واشنگتن شرکت کرده و امیدوار است تا بتواند با گذراندن دوران کارآموزی خود در TIES هرچه بیشتر در مورد اکوتوریسم اطلاعات کسب کند.

آیاکو ازاکي (Ayako Ezaki): از سال ۲۰۰۵ با TIES همکاری خود را با تقویت شبکه TIES در بخش‌های آرام آسیا به وسیله یک شبکه ارتباطی منطقه‌ای آغاز کرده است و یکی از بزرگ‌ترین برنامه‌ریزان کنفرانس بزرگ اکوتوریسم در سال ۲۰۰۷ می‌باشد که در اولسو و در ماه می ۲۰۰۷ در نوروی برگزار شد. آیاکو به عنوان مدیر جدید بخش ارتباطات TIES وظیفه دارد تا بر ارتباطات TIES، بخش فروش و توسعه رسانه‌های آن ابتکار عملی نشان دهد. او فارغ‌التحصیل دانشگاه ویسلین آمریکا است و کارشناس هنر از کالج علوم اجتماعی. تز اصلی تحقیق و پژوهش‌های او در زمینه پیشرفت صنف‌ها و ادارات اجتماعی در ژاپن و آسیا می‌باشد.

الکس جود (Alex Judd): کارآموز بخش حوادث ویژه TIES در سال ۲۰۰۸ می‌باشد و درواقع دانشجوی ارشد دانشگاه جورج واشنگتن که با مدرک علوم سیاسی از این دانشگاه فارغ‌التحصیل شده است. الکس در کاستاریکا زندگی کرده، به بازدید جنگل‌های بارانی موتورده رفته و به تازگی نیز یک کلینیک پزشکی در نزدیکی سان اسیدرو ساخته است. الکس در سال ۲۰۰۷ تحصیلات خود را در یک دانشگاه آمریکایی در رم آغاز کرد که به او این فرصت را داد تا بتواند از نزدیک با مرکز اروپا آشنا شود. پیش از این الکس کارآموز دفتر جان اولیور عضو کنگره قانون‌گذاری آمریکا بود. الکس امیدوار است که بتواند معلومات خود را هرچه بیشتر در مورد گردشگری پایدار و توسعه TIES به عنوان مهم‌ترین هدف گسترش دهد.

خدمات آن‌لاین:

خدمات آن‌لاین این مرکز با همراهی و همکاری دانشگاه جرج واشنگتن (GWU) راه مناسبی است برای یادگیری مبانی گوناگون اکوتوریسم و عناوین گردشگری پایدار. تا زمانی که مهم‌ترین هدف برنامه‌ها تهیه مفاهیم یک پیشرفت حرفه‌ای برای وکلای اکوتوریسم است، خدمات برای عموم علاقه‌مندان به گردشگری به خوبی انجام خواهد شد.

ما در این بخش گواهینامه مدیریت گردشگری پایدار را به علاقه‌مندان ارائه می‌دهیم که در شش بخش (سه بخش مرکزی و سه بخش گزینشی) عرضه می‌شود. این گواهینامه درواقع از سوی TIES و GWU ارائه می‌گردد.

برخی از موضوعات ارائه‌شده در این بخش عبارتند از:

ارزیابی گردشگری پایدار و پیشرفت آن

بازاریابی گردشگری پایدار

بازاریابی الکترونیک و درخواست‌های اینترنتی

مدیریت اکوتوریسم

پیشرفت در زمینه بوم‌شناسی

مدیریت محیط زیست برای مسئولان تورهای گردشگری و مقصدشان

کمک به ایجاد یک شبکه از سفرهای پایدار و اکوتوریسم.

استفاده از موقعیت فوق‌العاده TIES در حمایت از پیشرفت‌های پروژه گردشگری پایدار و کمک به فرم‌گیری سیاسی گردشگری.

تهیه اطلاعات به روز در زمینه گردشگری و سفرهای هدفمند برای عوام.

ادامه دارد

بگذارید، در واقع شما این بخش را گذرانده‌اید. دانشجویان آن‌لاین این مرکز به طور معمول این دوره را به صورت یک‌ماهه به پایان می‌رسانند.

هزینه هر بخش ۴۵۰ دلار می‌باشد که به اعضای TIES ۲۵ دلار تخفیف داده می‌شود. شما باید برای ثبت‌نام در هر یک از بخش‌های بالا هزینه هر بخش را به صورت مستقل پرداخت نمایید.

برنامه‌های آموزشی و پرورشی TIES: از فعالیت‌های TIES به شمار می‌رود که به خوبی می‌تواند برای بخش‌های زیر کمک‌کننده باشد:

ارائه اطلاعات در زمینه گردشگری پایدار و اکوتوریسم در هنگام سفرهای عمومی. بسط و گسترش موضوعاتی که برای یادگیری اکوتوریسم و گردشگری پایدار مناسب هستند.

گسترش مشخصه‌های اکوتوریسم برای مخاطبین گوناگونش همچون دولت‌ها، آژانس‌های مسافرتی و گردانندگان تورها.

ایجاد فرصتی برای شناخت حرفه‌ای اکوتوریسم و سفرهای پایدار.

